
Moravský odbor Klubu českých turistů  
FÉNIX Brno-Medlánky 

 

 
 

Vás zve k 18. ročníku turistické akce 
 

Předvánoční courání okolím Vyškova 
 

v letošním roce severním směrem 
 

Start: 7.00 - 11.00 h dne 12.12.2020 nádraží SŽDC Vyškov 
 Během startu je nutné dodržovat platná vládní nařízení v důsledku 

koronavirové pandemie (nošení roušek, odstupové vzdálenosti mezi 
jednotlivými účastníky, počet účastníků ve skupině, dezinfekce). 
Dbejte pokynů pořadatelů!!! 

Cíl:   vzhledem ke stávajícím opatřením vůči shlukování občanů 
 se již do cíle nevracíte, veškerá administrativa v rámci  
 startovního balíčku 
 

Trasy: 11, 14.5, 21, 27, 39, 45 km  

Trasu si každý volí sám dle svých vlastních sil a uvážení. 
 

Startovné: dospělí  30 Kč  
děti do 15-ti let zdarma 

 

Upomínky: pamětní list, stylová razítka pochodu, možnost zakoupení 
nového odznáčku s vánočním motivem a také již 4. čtyřlístku 

 

Kontroly:  zrušeny 
 

Občerstvení: z vlast. zásob, Vyškov - obchody potravin, restaurace 
 

Ubytování: nenabízíme 
 

Informace: Ing. Petr Vachút (777 031 958 ) 
                           Ing. Martin Marek (720 652 999) 
                           kct.fenix@centrum.cz  

                  www.kctfenix.ic.cz 

P  O  P  I  S      T  R  A  S 
 

11 km:  žst. Vyškov – zelená – Drnovice (3,5 km) – silnice (cyklo 5071) –                    
– Opatovice, u mlýna, bus (6,5 km) – modrá – Dědice, nám. (8,5 km) – 
– červená – Vyškov, žst.  (11 km)  

 

14,5 km: žst. Vyškov – zelená – Drnovice (3,5 km) – silnice (cyklo 5071) –                  
– Opatovice, u mlýna, bus (6,5 km) – modrá – Dědice, hřiště (8 km) –              
– doleva ulicí Potoční, za křižovatkou po silnici směr Lhota (ulice 
Drahanská) až na konec obce, zde doprava ulicí Slovanskou –                       
– Hamiltony, kaple (10 km) – červená – Dědice, nám. (12 km) –             
– červená – Vyškov, žst. (14,5 km)  

 

21 km:  žst. Vyškov – červená – Dědice, nám. (2,5 km) – silnice (cyklo 5041) –                          
– Radslavice, rozc. (6,5 km) – silnice (cyklo 5041) – Zelená Hora, bus  
(9 km) – zelená (NS) – Melice, zříc. (12 km) – zelená – Pustiměř, bus 
(14,5 km) – silnice – Pustiměřské Prusy, restaurace Adélka – silnice –     
– Pustiměřské Prusy, rozc. u dálnice (16 km) – silnice – Letecké 
muzeum Vyškov (17 km) – silnice – Vyškov, žst.  (21 km)  

 

27 km:  žst. Vyškov – červená – Dědice, nám. (2,5 km) – silnice (cyklo 5041) –             
– Radslavice, rozc. (6,5 km) – silnice (cyklo 5041) – Zelená Hora, bus      
(9 km) – zelená (NS) – Melice, zř. (12 km) – zelená – Pustiměř, bus         
(14,5 km) – silnice – Pustiměřské Prusy, rest. Adélka – u rest. doleva 
k dálničnímu podjezdu směr Ivanovice na Hané (16 km) – silnicí směr 
Ivanovice, po cca 2 km doprava polní cestou k žst. Hoštice-Heroltice 
(20,5 km) – křižovatka u Křižanovic  (22,5 km) – silnice – Topolany  
(23 km) – modrá – Vyškov, žst. (27 km) 

 

39 km:  žst. Vyškov – červená – Dědice, nám. (2,5 km) – silnice (cyklo 5041) –                          
– Radslavice, rozc. (6,5 km) – silnice (cyklo 5041) – Zelená Hora, bus  
(9 km) – silnice (cyklo 5041) – Podivice (14 km) – silnice (cyklo 5041) – 
– Sněhotice (18 km) – silnice (cyklo 5041) – Brodek u Prostějova         
(20 km) – silnice – Želeč (23 km) – silnice – Chvalkovice na Hané         
(26,5 km) – silnice – Ivanovice na Hané (29 km) – silnicí k řece Hané,  
za mostem doprava podél dálnice směr Topolany – Topolany (35 km) – 
– modrá – Vyškov, žst. (39 km)  

 

45 km:  žst. Vyškov – červená – Dědice, nám. (2,5 km) – silnice (cyklo 5041) –                          
– Radslavice, rozc. (6,5 km) – silnice (cyklo 5041) – Zelená Hora, bus  
(9 km) – silnice (cyklo 5041) – Podivice (14 km) – silnice (cyklo 5041) – 
– Sněhotice   (18 km) – silnice (cyklo 5041) – Brodek u Prostějova           
(20 km) – silnice (cyklo 5040) – Kobeřice (22 km) – silnice (cyklo 5040) –
– Dobromilice (24,5 km) – silnice (cyklo 5040) – Doloplazy (26,5 km) – 
– silnice (cyklo 5040) – Víceměřice (27,5 km) – silnice (cyklo 5084) –              
– žst. Nezamyslice (28 km) – silnicí podél nádraží směr Dřevnovice –             
– Dřevnovice (30 km) – silnice – Chvalkovice na Hané (32,5 km) –                  
– silnice – Ivanovice na Hané (35 km) – silnicí k řece Hané, za mostem 
doprava podél dálnice směr Topolany – Topolany (41 km) – modrá –             
– Vyškov, žst. (45 km) 



 Místo pro otištění kontrolních razítek a Vaše poznámky 
 
 
   

   

 

 
 
 

ODJEZDY VLAKŮ ze žel. stanice Vyškov 
(stav ke dni 28.11.2020, sledujte webové stránky dopravců,  
možná omezení v důsledku koronavirové pandemie) 
 
 
 

směr Brno 
R: RJ 11.17, ČD 12.00, RJ 12.17, RJ 13.17, ČD 14.00, RJ 14.17, RJ 15.17, 
     ČD 16.00, RJ 16.17, RJ 17.17, ČD 18.00, RJ 18.17 
směr Olomouc 
R: ČD 11.59, ČD 13.59, ČD 15.59, ČD 17.59 (bez přestupu) 
Os: ČD 14.59, ČD 16.59 (přestup Os/Os Nezamyslice) 
směr Přerov 
R: RJ 11.40, RJ 12.40, RJ 13.40, RJ 14.40, RJ 15.40, RJ 16.40,  
     RJ 17.40, RJ 18.40 (bez přestupu) 
R: ČD 11.59, ČD 13.59, ČD 15.59, ČD 17.59 (přestup R/Os Nezamyslice)  
Os: ČD 14.59, ČD 16.59 (přestup Os/Os Nezamyslice) 
 
 

Každý startuje na vlastní nebezpečí a je si vědom svého aktuálního 
zdravotního stavu. Pochod je možné kdykoliv ukončit. V tomto případě 
kontaktujte pořadatele a informujte je, že jste pochod nedokončili. 
 

 

Zdrávi došli !!! 


